
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

PROCURADORIA-CERA L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N : 250, DE 21 DE MARÇ O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça Adjunto 
CHRISTÓVÃ O DE MOUR A VAROTT O 
JÚNIO R para oficiar, em substituição, no 
período de 28 a 31 de março de 2016, na I a 

Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfãos e 
Sucessões do Guará. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

RESOLVE : 

Designar o Promotor de Justiçâ Adjunto CHRISTOVA O DE MOUR A VAROTT O 
JÚNIO R para oficiar, em substituiçãô no período de 28 a 31 de março de 2016, na I a 

Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfãos e Sucessões do Guará. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V 

. V \ \ Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\  
L E O N A R D O R O S C OE BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CM 

O 

P u b l i c a d a e mzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA &]gu 

o 
CM 

CM 
CM 

< O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
a. 
<c 
ca 

(, i . i l  l ' o n  I \K I  \s 20i6\l)csignn Di-.Christóvão Viirull o substituição - iu>irço2016 - I '  PJ Cível, Família Cuatá.doc 

f - J 

t r i 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 797, 04 DE ABRIL DE 2016.


